公 告8 2021.8.19
河北经济日报

根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与涉县隆盛国有资产运营有限公司签署的《债权转让协议》，中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司将其对公告
清单所列借款人及其担保人享有的债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给涉县隆盛国有资产运营有限公司。中国长城资
产管理股份有限公司河北省分公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主
体或清算主体。

涉县隆盛国有资产运营有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即
向涉县隆盛国有资产运营有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 涉县隆盛国有资产运营有限公司

2021年8月19日

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司 联系人：李士光 联系电话：13131118313
涉县隆盛国有资产运营有限公司 联系人：牛玉水 联系电话：13832013308

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与涉县隆盛国有资产运营有限公司

债权转让暨债务催收联合公告

序号 债务人名称 基准日情况（2021年3月31日） 担保人

本息合计 债权资产

本金 利息 孳生息 其他

1 涉县盐业专营公司 370.41 104.50 140.80 125.10 0.00

2 涉县井店供销合作社 98.11 35.60 29.37 33.14 0.00 河北省涉县供销集团总公司

3 涉县偏城供销合作社 135.87 43.00 46.98 45.89 0.00 涉县鹿头供销合作社

4 涉县索堡供销合作社 143.92 40.00 55.31 48.61 0.00 涉县盐业专营公司

5 涉县温村供销合作社 60.10 19.00 20.80 20.30 0.00 涉县索堡供销合作社

6 涉县索堡镇商贸公司 385.09 127.00 128.03 130.07 0.00 涉县索堡镇农机管理服务站

7 河北省涉县供销合作社联合社工业品公司 221.10 60.00 86.42 74.68 0.00 涉县盐业专营公司

8 涉县井店镇台北村经济合作社 23.14 8.00 7.32 7.81 0.00 河北鑫宝冶金集团有限公司、涉县畜牧水产局畜牧兽医站井店分站

9 涉县供销合作社彩印厂 63.90 20.00 22.32 21.58 0.00

10 涉县合漳乡白芟村经济合作社 182.74 81.50 39.52 61.72 0.00 涉县白芟水电站管理委员会

11 河北鑫宝冶金集团有限公司(涉县冶金矿山公司) 3,472.67 1,138.44 1,161.34 1,172.89 0.00 崇利制钢有限公司

12 涉县石门供销合作社 18.41 8.90 3.29 6.22 0.00 涉县索堡供销合作社

13 涉县鹿头供销合作社 42.49 17.00 11.14 14.35 0.00 涉县偏城供销合作社、涉县温村供销合作社

14 涉县辽城供销合作社 36.99 16.50 8.00 12.49 0.00 涉县索堡供销合作社、涉县温村供销合作社

15 涉县城关供销合作社 309.02 90.00 114.65 104.37 0.00 涉县盐业专营公司

16 涉县供销合作社联合社废旧物资回收公司 107.08 50.29 20.63 36.17 0.00 涉县盐业专营公司

17 涉县羟乙基龙胶厂 987.47 368.00 285.95 333.52 0.00 涉县盐业专营公司、涉县供销合作社工业品公司

18 涉县更乐镇池西村经济合作社 47.90 21.30 10.42 16.18 0.00 涉县更乐镇白灰厂

19 涉县木井乡东豆庄村经济合作社 15.22 5.00 5.08 5.14 0.00 涉县木井乡採（采）矿队

20 涉县公交管理处 76.53 24.00 26.68 25.85 0.00 涉县公交管理处

21 涉县龙虎乡农机管理服务站 6.10 2.00 2.04 2.06 0.00 张福安

22 涉县粮食局城关粮油食品中心店 6.78 2.75 1.74 2.29 0.00 河北省涉县粮油贸易总公司

23 涉县永飞锻造有限公司 250.73 138.70 27.34 84.68 0.00 河北省涉县电机厂

24 河北涉县更乐镇下池村经济合作社 132.08 31.99 55.48 44.61 0.00 涉县更乐镇下池矿石加工厂、涉县更乐镇下池矿石球团加工厂

25 涉县关防乡经济联合社 161.95 53.20 54.05 54.70 0.00 涉县关防乡劈铁队

26 涉县井店镇台西村经济合作社 15.03 5.00 4.96 5.08 0.00 涉县井店镇选矿厂

27 涉县辽城乡贾家庄村民委员会 6.09 2.00 2.03 2.06 0.00 涉县辽城乡石英砂厂

28 涉县井店镇四亍建筑队 21.31 7.00 7.11 7.20 0.00 涉县井店四街村福利耐火材料厂

29 涉县中原乡龙耳村经济合作社 16.21 5.31 5.42 5.47 0.00 涉县中原乡建筑材料厂

30 涉县合漳乡史邰村民委员会 0.88 0.29 0.29 0.30 0.00 涉县台口铁合金厂

31 涉县索堡镇悬钟村经济合作社 3.04 1.00 1.02 1.03 0.00 悬钟煤炭经销处

32 涉县西戌镇西戌村经济合作社 322.70 107.00 106.71 108.99 0.00 涉县冶金矿山公司

33 涉县农机技术服务中心 91.64 30.00 30.69 30.95 0.00 涉县农机修理制造厂

34 涉县旅游宾馆 38.43 10.00 15.45 12.98 0.00 涉县粮食局面粉厂

35 涉县诚信机械设备铸造有限公司(邯郸市诚信电力设备总厂) 1,108.06 644.00 89.81 374.24 0.00 涉县粮油贸易总公司、涉县粮食局直属粮油库

36 涉县索堡镇经济联合社 106.54 35.00 35.56 35.99 0.00 涉县索堡镇商贸公司

37 河北涉县福利玻璃钢厂 105.65 34.00 35.96 35.68 0.00 涉县福利实业公司烧结厂

38 涉县通达燃料有限责任公司 124.55 35.00 47.48 42.07 0.00 涉县天龙商贸有限公司

39 涉县恒发百货有限责任公司 147.47 49.29 48.37 49.81 0.00 涉县恒升五金交电有限公司

40 涉县河南店镇河四村经济合作社 88.33 27.70 30.80 29.83 0.00

41 涉县固新镇固新村经济合作社 9.73 3.00 3.45 3.29 0.00 涉县固新镇固新水电站

42 涉县胡峪乡石岗村经济合作社 9.13 3.00 3.05 3.08 0.00 涉县石岗硅矿

43 河北省涉县耐火材料厂 157.45 67.00 37.27 53.18 0.00 涉县索堡镇索堡村经济合作社、涉县索堡镇索堡村民委员会

44 涉县偏店乡风岗村经济合作社 3.04 1.00 1.02 1.03 0.00

45 涉县西戌镇东戌村经济合作社 75.84 24.00 26.22 25.61 0.00

46 涉县偏店乡后寨村经济合作社 9.13 3.00 3.05 3.08 0.00

47 涉县木井乡史家庄村经济合作社 21.41 5.00 9.18 7.23 0.00 张文庆、张国庆、张保良、王合林

48 涉县西达镇甘泉村民委员会 6.09 2.00 2.03 2.06 0.00

49 涉县中原乡龙耳村民委员会 15.07 4.95 5.03 5.09 0.00

50 涉县宇庄乡东宇庄村经济合作社 10.65 3.50 3.56 3.60 0.00

51 涉县更乐镇江新村民委员会 30.97 7.87 12.64 10.46 0.00

52 涉县偏城镇横岭村民委员会 8.14 2.00 3.39 2.75 0.00

53 涉县偏店乡杨家寨村经济合作社 41.68 8.00 19.60 14.08 0.00

54 涉县木井乡邱子峪村民委员会 41.15 10.00 17.25 13.90 0.00

55 涉县合漳乡张家头村民委员会 39.45 10.00 16.13 13.32 0.00

56 涉县偏城镇畔峪村民委员会 3.65 1.20 1.22 1.23 0.00 自然人

57 涉县马布乡北乱村经济合作社 4.70 1.50 1.61 1.59 0.00 涉县龙虎乡北乱石料厂

58 涉县温村乡上温村民委员会 1.52 0.50 0.51 0.51 0.00 自然人

59 涉县偏城镇西庄村民委员会 2.96 1.00 0.96 1.00 0.00

60 涉县辽城乡郭家村经济合作社 3.04 1.00 1.02 1.03 0.00 自然人

61 涉县关防乡郝赵村经济合作社 6.09 2.00 2.03 2.06 0.00

62 涉县关防乡前牧牛池村民委员会 37.59 10.00 14.90 12.70 0.00

63 涉县河南店镇立邱村民委员会 39.12 10.00 15.91 13.21 0.00

64 涉县偏店乡西寨村经济合作社 6.09 2.00 2.03 2.06 0.00 自然人

65 涉县神头乡雪寺村民委员会 36.87 10.00 14.42 12.45 0.00

66 涉县太仓乡石梯村民委员会 3.72 1.20 1.27 1.26 0.00

67 涉县石门乡苏庄村经济合作社 3.04 1.00 1.02 1.03 0.00 自然人

68 涉县偏城镇西峧村民委员会 0.61 0.20 0.20 0.21 0.00 自然人

69 涉县关防乡陡贡村民委员会 10.54 2.80 4.18 3.56 0.00

70 涉县鹿头乡壮口村经济合作社 0.87 0.20 0.37 0.29 0.00 自然人

71 涉县偏城镇小泉村经济合作社 15.22 5.00 5.08 5.14 0.00 自然人

72 涉县辽城乡西涧村民委员会 9.13 3.00 3.05 3.08 0.00 涉县辽城乡张家庄村民委员会

73 涉县鹿头乡花木椒村民委员会 2.44 0.80 0.81 0.82 0.00

74 涉县龙虎乡三里峧村经济合作社 3.04 1.00 1.02 1.03 0.00

75 涉县三鑫五交化有限责任公司(涉县商业局五交化商场） 46.95 17.00 14.09 15.86 0.00 涉县三鑫五交化有限责任公司

76 涉县惠文彩印有限公司 56.17 14.82 22.38 18.97 0.00 涉县宏达家电有限责任

77 涉县井店镇台北村福利选矿厂 55.81 20.00 16.96 18.85 0.00 涉县石岭工业有限公司

单位：人民币/万元附：公告清单（见附件）